MAJANDUSAASTA ARUANNE

aruandeaasta algus: 01.01.2020

aruandeaasta I6pp: 31.12.2020

arinimi: XVRaud susteemid OU

registrikood: 12892251

tanava/talu nimi, A-A. Tiimanni tn 10-102
maja ja korteri number:

linn: Narva linn
maakond: Ida-Viru maakond
postisihtnumber: 21004

telefon: +372 58322828, +372 5239646

e-posti aadress: valentsinovichpavel@gmail.com



XVRaud siisteemid OU

Sisukord

Tegevusaruanne
Raamatupidamise aastaaruanne
Bilanss
Raamatupidamise aastaaruande lisad
Lisa 1 Arvestuspbhim®&tted
Lisa 2 Raha

Aruande allkirjad

2020. a. majandusaasta aruanne

o o g g A~ b~ W



XVRaud siisteemid OU 2020. a. majandusaasta aruanne

Tegevusaruanne

XVRaud stisteemid OU oli asutatud 10.augustil 2015.a.
2020.aastal majandustegevust ei olnud.
Juhatusel on Uks liige.



XVRaud siisteemid OU

Raamatupidamise aastaaruanne

Bilanss
(eurodes)

Varad
Kéaibevarad
Raha
Kokku kéibevarad
Kokku varad
Kohustised ja omakapital
Omakapital
Osakapital nimivaartuses
Eelmiste perioodide jaotamata kasum (kahjum)
Kokku omakapital

Kokku kohustised ja omakapital

31.12.2020

2670
2670
2670

2500

170
2670
2670

31.12.2019

2670
2670
2670

2500

170
2670
2670

2020. a. majandusaasta aruanne



XVRaud siisteemid OU 2020. a. majandusaasta aruanne

Raamatupidamise aastaaruande lisad

Lisa 1 Arvestuspdhimaotted

Uldine informatsioon

XVRaud siisteemid OU liigitub Raamatupidamise seaduse § 3 Idike 15 alusel vaikeettevdtjaks. Tulenevalt eeltoodust on koostatud
aastaaruande néaol tegu lihendatud aastaaruandega, mis on koostatud kooskélas Eesti Finantsaruandluse Standardiga.

Eesti Finantsaruandluse Standardi p6hinduded on kehtestatud Eesti raamatupidamise seaduses, mida taiendavad
Raamatupidamise Toimkonna juhendid.

XVRaud siisteemid OU kasutab kasumiaruande koostamisel kasumiaruande skeemi nr. 1.

Raamatupidamise aastaaruanne on koostatud eurodes.

Lisa 2 Raha

(eurodes)
31.12.2020 31.12.2019
arvelduskontod 2670 2670
Kokku raha 2670 2670



Aruande digitaalallkirjad

Aruande |8petamise kuupé&ev on: 18.06.2021

XVRaud siisteemid OU (registrikood: 12892251) 01.01.2020 - 31.12.2020 majandusaasta aruande andmete igsust on elektrooniliselt
kinnitanud:

Allkirjastaja nimi Allkirjastaja roll Allkirja andmise aeg

PAVEL VALENTSINOVICH Juhatuse liige 18.06.2021



Kasumi jaotamise ettepanek

(eurodes)
31.12.2020
Eelmiste perioodide jaotamata kasum (kahjum) 170
Kokku 170
Kasumi Jaotamise otsus
(eurodes)
31.12.2020
Eelmiste perioodide jaotamata kasum (kahjum) 170

Kokku 170



Osanikud
Nimi / &rinimi

Pavel
Valentsinovich

Nikolaj Gitarin

Isikukood / -
o Osaluse suurus ja
registrikood / Elukoht / Asukoht
N valuuta
slinniaeg
250 EUR
37009060082 )
(Lihtomand)
2250 EUR
36310190097

(Lihtomand)

Sidevahendid

Liik
Mobiiltelefon
Mobiiltelefon

E-posti aadress

Sisu
+372 5239646
+372 58322828

valentsinovichpavel@gmail.com



